
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL LEIDIMO RENGTI PAKRUOJO KRAŠTO MUZIEJAUS ,,ŽIEMGALA” PASTATO 

VIENYBöS A. 15, ŽEIMELIO MIESTELYJE, REKONSTRUKCIJOS TECHNINĮ 
PROJEKTĄ 

 
2007 m. kovo 29 d. Nr. T-75 

Pakruojis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 
17 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai rengti Pakruojo krašto muziejaus 
,,Žiemgala” pastato Vienyb÷s a. 15, Žeimelio miestelyje, rekonstrukcijos techninį projektą. 

 
 
 
 

Meras                      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


